
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI TRAPANI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:  Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico dirigenziale a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 septies del D.Lgs. n. 502 del 30.12.1992, nel profilo professionale di
Dirigente  Amministrativo  di  durata  biennale,  rinnovabile,  cui  attribuire  la  Responsabilità  della  UOS
Recupero Crediti avviato con delibera n. 1130 del 09/08/2024 così come modificato con deliberazione n.
1245 del 13/09/2024 con la quale si è proceduto all’ elevazione di un ulteriore posto e riapertura dei
termini. Nomina della Commissione Esaminatrice.

U.O. Proponente: FABBISOGNO E RECLUTAMENTO

Responsabile del Procedimento: PAESANO GIUSEPPE

Unità Operativa: RISORSE UMANE

Dirigente dell’Unità Operativa: SCARPITTA MARIA

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Ferdinando Croce, nominato con D.P. n. 317/Serv.1°/S.G. del 21 giugno 2024, ha adottato la seguente
DELIBERAZIONE sottoscritta con firma digitale.

Proposta N° 1681 / 2024 del 28/10/2024

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma 
e nella sostanza.

La delibera comporta autorizzazione di spesa: NO

Esercizio Codice Conto CIG CUP  N.Autorizz. Importo

Parere del Direttore Amministrativo
FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario
FAVOREVOLE

Il Direttore Amministrativo
PALAZZOLO DANILO FARO

Il Direttore Sanitario
MIGLIAZZO GAETANO



Il Responsabile U.O.C.
 RISORSE UMANE

SCARPITTA MARIA

VISTO il D.Lgs 502/92

VISTO il D.Lgs 165/01

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 1130 del 09/08/2024 con
la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento
di un incarico dirigenziale a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 septies del
D.Lgs.  n.  502  del  30.12.1992,  nel  profilo  professionale  di  Dirigente
Amministrativo di durata biennale, rinnovabile, cui attribuire la Responsabilità
della UOS Recupero Crediti;

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 1245 del 13/09/2024 con
la  quale  si  è  proceduto  all’elevazione  dei  posti,  da  uno  a  due,  dell’avviso
pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  di  cui  alla  deliberazione  n.  1130/2024 per  il
conferimento di due incarichi dirigenziali a tempo determinato, ai sensi dell’art.
15 septies del D.Lgs. n. 502 del 30.12.1992, di cui uno per il conferimento di un
incarico  professionale  di  alta  specializzazione  denominato  “Supporto  al
raggiungimento  dei  milestones  del  PNRR  Missione  6  Salute  dell’Azienda
sanitaria  provinciale  di  Trapani”  ai  sensi  dell’avviso  allegato  quale  parte
sostanziale ed integrante della succitata deliberazione di modifica;

RITENUTO alla  luce  di  quanto  sopra,  per  l’ulteriore  prosieguo  delle
operazioni concorsuali, di dover nominare la Commissione Esaminatrice;

                            RICHIAMATA la nota prot. n. 132160 del 09/10/2024 con la quale l’UOC
Risorse  Umane  richiedeva  alla  Direzione  Strategica  la  designazione  dei
componenti della Commissione Esaminatrice de qua;
PRESO ATTO  che giusta nota prot. n. 139975 del 23/10/204  il  Direttore
Generale ha individuato i  componenti della Commissione Esaminatrice della
procedura selettiva cui trattasi come di seguito elencati;
Presidente: Avv. Giovanna Di Maria;
Componente: Dott. Giuseppe Paesano; 
Componente  :   Ing. Riccardo Papaleo; 
Segretario  :    Dott.ssa Caterina D’Angelo;
DATO  ATTO  che  il  Responsabile  della  Struttura  che  propone  il  presente
provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata,  è  conforme  alla  normativa  vigente  con  riferimento  alla  materia
trattata ed è, sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero
ed utile per il  servizio pubblico, ai  sensi e per gli  effetti  di quanto disposto
dall’art.  1  della  L.  14 Gennaio 1994 n.  20 e  s.m.i.,  e  che  lo  stesso è  stato
predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 “Disposizioni per la
prevenzione e  la  repressione della  corruzione e  dell’illegalità  nella  Pubblica
Amministrazione”,  nonché  nell’osservanza  dei  contenuti  del  vigente  Piano
Aziendale  della  Prevenzione  della  Corruzione,  con  particolare  riferimento



all’assenza di situazioni di conflitto d’interesse in relazione all’oggetto dell’atto
e alla tematica connessa.
RITENUTO di  dover  dotare  il  presente  provvedimento della  clausola  della
immediata esecutività al fine di garantire il buon andamento dei servizi;

Propone

NOMINARE la Commissione Esaminatrice dell’Avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per il conferimento di un incarico dirigenziale a tempo determinato,
ai  sensi  dell’art.  15  septies del  D.Lgs.  n.  502  del  30.12.1992,  nel  profilo
professionale di Dirigente Amministrativo di durata biennale, rinnovabile, cui
attribuire la Responsabilità della UOS Recupero Crediti avviato con delibera
n. 1130 del 09/08/2024 così come modificato con deliberazione n. 1245 del
13/09/2024 con la quale si è proceduto all’ elevazione di un ulteriore posto e
riapertura dei termini, come segue:
Presidente: Avv. Giovanna Di Maria;
Componente: Dott. Giuseppe Paesano; 
Componente  :   Ing. Riccardo Papaleo; 
Segretario  :   Dott.ssa Caterina D’Angelo;
INCARICARE  l’UOS  Risorse  Umane  dell’esecuzione  del  presente
provvedimento;
DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine
di garantire il buon andamento dei servizi;

 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA

la proposta di deliberazione che precede e che si intende qui di seguito integralmente riportata e trascritta;

RITENUTO

di condividerne il contenuto;

DELIBERA



di approvare la proposta di deliberazione per come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della 
Struttura proponente e, conseguentemente:

NOMINARE la Commissione Esaminatrice dell’Avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per il conferimento di un incarico dirigenziale a tempo determinato,
ai  sensi  dell’art.  15  septies del  D.Lgs.  n.  502  del  30.12.1992,  nel  profilo
professionale di Dirigente Amministrativo di durata biennale, rinnovabile, cui
attribuire la Responsabilità della UOS Recupero Crediti avviato con delibera
n. 1130 del 09/08/2024 così come modificato con deliberazione n. 1245 del
13/09/2024 con la quale si è proceduto all’ elevazione di un ulteriore posto e
riapertura dei termini, come segue:
Presidente: Avv. Giovanna Di Maria;
Componente: Dott. Giuseppe Paesano; 
Componente  :   Ing. Riccardo Papaleo; 
Segretario  :   Dott.ssa Caterina D’Angelo;
INCARICARE  l’UOS  Risorse  Umane  dell’esecuzione  del  presente
provvedimento;
DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine
di garantire il buon andamento dei servizi;

 

Il Direttore Generale

Avv. Ferdinando Croce

   Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Allegati


		2024-10-30T15:44:58+0100
	FERDINANDO CROCE


		2024-10-30T15:46:07+0100
	protocollo




